pg.  1 50  :  Ilic  (Cornelius)  temporibus  suis,  rogatus  a  quadam  ma- 

trona Lucina  corpora  Apostolorum   Petri  et  Pauli  ad    Caia- 

cumbas  levavi t  noctu  ;  primum  quidem  corpus  beati  Pauli  ac- 
cepto  beata  Lucina  posuit  in  praedio  suo,  via  Ostiense,  iuxta 

locum  ubi  decollatus  est  ;  beali  Petri  aecepit  corpus  beatus  Cor- 
nelius episcopus  et  posuit  iuxla  locum,  ubi  crucifixus  est,  Inter 

corpora  sanctorum  episcoporum,  in  templum  Apollinis,  in  monte 

Aureuni,  in   Vaticanum  palata  Neroniani,  III  Kal.  iul.  ; 

pg.  1 5 1  :  cuius  corpus  noctu  collegit  beata  Lucina  cum  clericis,  et 
sepelivit  in  crypta  ; 

pg.  164:  cuius  (Marcelli)  corpus  collegit  beata  Lucina  et  sepelivit 

in  cymiterio  Priscillae,  via  Salaria; 

^^)  Cfr.  Markovic,  op.  cit.,  pg.  19. 

'•>*)  Va  notato,  che,  quand'  anche  vi  si  dicesse  corpora,  potrebbesi  osser- 
vare, come  spesse  volte  per  sineddoche   dicasi  corpo,  intendendone  solo  una 
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pg.  212:  (Damasus)  l't  in  Catacumbas,  uhi  iacuerunt  corpora  sanc- 
lorum  aptntoloruin  Pelri  el  Pauli,  in  quo  loco  platomam  ipsani 

ubi  iacujrunt  corpora  sancia,  vsrsibus  exornavit    Hic  mulla 

corpora  requisiva  et  invenil,  quorum   etiam   versibus   decla- 
ravit  ; 

pg.  225  :  Qui  (Zosimus)  eliam  sepultus   est   via  Tiburtina,  iuxta 

corpus  beali  Laurentii  marlyris  ; 

pg.  227:  Ific  (Bonifatius)  fecit  oratorium   in   cymiterio   Sanctae 
Feiicitatis,  iuxta  corpus  eius  ; 

pg.  228  :  Qui  (Bonifatius)   eliam  sepultus  est   via   Salaria,  iuxta 
corpus  sanctae  Felicitatis  m.  ; 

pg.  245  :  Qii  (Hilarius)  eliam  sepultus  est  ai  sanclum  Laurenlium, 

in  crypta,  iuxta  corpus  beati  episcopi  Xysti  ; 

pg.  249  :  Dedicavil  (Simplicius)  basilicam...  iuxta  palatium  Lici- 
nianum  beatae  marlyris  Bibianae,  ubi  corpus  eius  requiescil; 

pg.  291  :  A'a/w  et  ecclesias  et  corpora  martyrum  Sanctorum  exier- 
minatae  sunl  a  Gothis,  al  tempo  di  papa  Silverio  ; 

pg.  332  :  Eodem  tempore  levata  sunl  corpora  sanctorum  martyrum 

Primi  et  Feliciani,  qui  erant  in  arenaria  sepulta,  via  Nomen- 
tana,  al  tempo  di  papa  Teodoro. 

A  pag.  330  invece,  dov'  è  il  passo  nostro  dei  martiri  salo- 

nltani  e  istriani,  e"  è  la  parola  rcliquiae  :  quorum  rcliquiae.  Vuol 

dire  dunque  che  1'  autore  non  le  volle  dare  il  significato  di  cor- 
pora Epperò  anche  siffatto  rilievo  è  tale  da  farci  intendere,  che